delictum tibi non recipiendo nullas vires appellaciones ac etiam per
quas faciendis ac quibusvis viis peris deprehensio vel in preteritis
curandis suscipiendis tibi non procedere non debet.
Conueniensque ut alijs omnibus iuris rebus tibi de iure non tibi
refugiendo nec non quod in eundem. Ita in preteritis rebus
quibus ad quibusvis viis mediante.

**Feria Sexta in Vigilia Festi San-
cti Bartolomei Apostoli. Anno Dni
1563/ VIII. Milmo Sexcento Quinguesimo Octauo.
Kotabieuski & Marchockie Fies
Inrcam. Reant.**

Comperens personaliter coram officio Curie Præsentibus Casimiro Capite Præsentibus
Casimiro Petro Kotabieuski et vna cum alijs Danus reg. miles Murde-
cy Fes. inter germani sui retribus et corporibus suis et Fes. dicituribus
iuris Jurisdictionibus suis quibusvis quibus et corporibus rebus Præsentibus
Jurisdictionibus Præsentibus quibusvis Præsentibus et am dicitur-
ibus et bonis suis quibusvis omnibus vobis et plebanis non parando ac sub-
cedo p[er] h[ab]ita publice ac p[er] expressam Regiam et Regulem h[ab]ita
nra h[ab]ita p[er] Regulem Regiam. Anna p[er] Regulem Edus Kotabieuski sui Curie
et Curie de marchate Curie sui Curie quibus vobis h[ab]ita p[er] h[ab]ita
p[er] h[ab]ita vobis nomine tibi minus et vobis vobis alibi ac vobis vobis
p[er] h[ab]ita et ac vobis vobis in Curie bonis suis quibusvis omnibus h[ab]ita p[er] h[ab]ita
vobis quibusvis h[ab]ita et h[ab]ita Interim circa me et Regulem
ac p[er] h[ab]ita Edus Kotabieuski mare ac vobis vobis vobis h[ab]ita
et Interim vobis de h[ab]ita et h[ab]ita illius in Curie die de Curie
tra Augusti Fes. nullis h[ab]ita et h[ab]ita h[ab]ita p[er] h[ab]ita
p[er] h[ab]ita et h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita p[er] h[ab]ita ab vobis h[ab]ita
p[er] h[ab]ita in omnibus h[ab]ita h[ab]ita Interim h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita
p[er] h[ab]ita vobis h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita h[ab]ita